
Možná už víme

Lešner Jeroným

Možná už víme, co se stane dnešní noci
vítr se utiší a slova slétnou do polí
až naše blízkost bude víc než jenom pocit
co nad ránem přimhouří oči a dovolí snít

Možná už víme a čekání nás baví
kdo zatím váhá a kdo se první prozradí
kdo bude chladný, kdo vlažný a kdo žhavý
až dopitá láhev se zeptá, tak kam teda jít

Možná ten vítr víckrát nechytím
když doufám že najde mě sám
když váhám své plachty rozvinout
a mapy souhvězdí zapomínám

Možná už víme a dlaně už se těší
že jen tak mimoděk se napůl cesty potkají
a dávná dálka všech nedočkavých pěšin
je náhle tak blíž, než se říká a blíž než teď víš

Možná už víme a možná, že se pletem
a žádné oči, žádná gesta, žádné jiskření
a z naší dlouhé šedošedé cesty světem
nás nespasí nic, ani vášeň, ani cokoli víc
Možná už víme

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

